
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 січня 2025 року                                                                                    № 33 

селище Велика Димерка 

 

Про визначення переліку об’єктів 

та видів робіт для відбування 

суспільно корисних робіт 

 

Розглянувши лист Броварського міськрайонного відділу філії ДУ 

«Центр пробації» у місті Києві та Київській області Міністерства юстиції 

України від 02 січня 2025 року № 20/32/6/1-25 про визначення певних об’єктів 

та видів робіт на території Великодимерської селищної територіальної 

громади, на яких особи, на яких накладено адміністративне стягнення у 

вигляді суспільно корисних робіт, будуть виконувати суспільно корисні 

роботи, відповідно до Порядку виконання адміністративних стягнень у вигляді 

громадських робіт, виправних робіт та суспільно корисних робіт, 

затвердженого Наказом Міністерства юстиції України від 19.03.2013 № 474/5, 

статтею 31-1, 325-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини першої статті 38, статтею 40, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Визначити комунальне підприємство «Великодимерське», як об’єкт, на 

якому особи, на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно 

корисних робіт, будуть виконувати суспільно корисні роботи. 

2.      Визначити вид суспільно корисних робіт - роботи з благоустрою територій 

населених пунктів Великодимерської селищної територіальної громади. 

3.   Керівнику КП «Великодимерське» забезпечити контроль за виконанням 

правопорушниками визначених для них суспільно корисних робіт та контроль за 

дотриманням правил техніки безпеки. 

4.  Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 23 січня 2024 року № 31 «Про визначення 

переліку об’єктів та видів робіт для виконання суспільно корисних робіт». 

5.      Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови 

Рубанку О.І. 
 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                Олександр БОРСУК 

 


